
ZARZĄDZENIE NR 24/2018
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 12 stycznia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji do rozpatrzenia wniosków w sprawie udzielenia dotacji celowej na 
dofinansowanie elektrofiltrów kominowych.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz § 7 ust. 1 Regulaminu określającego zasady i tryb udzielania dotacji celowych 
dla  osób fizycznych, wspólnot mieszkaniowych, osób prawnych, przedsiębiorców oraz jednostek sektora 
finansów publicznych będących gminnymi lub powiatowymi osobami prawnymi na dofinansowanie 
elektrofiltrów kominowych stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr XLV-184/2017 Rady miejskiej 
w Wołominie z dnia 30 listopada 2017 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji celowej dla osób fizycznych, wspólnot 
mieszkaniowych, osób prawnych, przedsiębiorców oraz jednostek sektora finansów publicznych będących 
gminnymi lub powiatowymi osobami prawnymi na dofinansowanie elektrofiltrów kominowych zwaną dalej 
"Komisją" w następującym składzie:

1) Michał Kawka

2) Kamila Wilczyńska

3) Dominik Kaca

§ 2. Do zadań komisji należy:

1) Sprawdzenie poprawności wniosku w sprawie udzielania dotacji celowej na dofinansowanie 
elektrofiltrów,

2) Przeprowadzenie wizji lokalnej na nieruchomości, na której ma być prowadzone przedsięwzięcie

3) Przygotowanie umowy w sprawie przyznania dotacji,

4) Sprawdzenie poprawności wniosku rozliczenia w sprawie udzielania dotacji celowej na dofinansowanie 
wymiany źródeł ciepła.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wołomin.

§ 4. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: F8BB7440-C4BF-49AB-B586-D27E3AEBC947. Podpisany Strona 1




